

Casa Dan Holding ApS

Japanvej 1, 4200 Slagelse

CVR-nr. 26 91 14 43

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Peter Dan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Dan Holding ApS Japanvej 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 91 14 43
	Stiftet: 5. december 2002
	Hjemsted: Slagelse Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Peter Dan
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	HTH Slagelse ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i HTH Slagelse ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 8.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-69.100	-116.193
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.906.974	5.960.464
Andre finansielle indtægter	278.146	3.842.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.240.157	-657.771
Resultat før skat	-1.124.137	9.028.516
2 Skat af årets resultat	1.538.903	-678.585
Årets resultat	414.766	8.349.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.026	2.960.464
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	389.992	5.275.067
Disponeret i alt	414.766	8.349.931

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.790.842	9.883.868
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.790.842</u>	<u>9.883.868</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.790.842</u>	<u>9.883.868</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	1.149.796	0
	Andre tilgodehavender	4.706	4.706
	Tilgodehavender i alt	<u>1.154.502</u>	<u>4.706</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.272.040	41.784.358
	Værdipapirer i alt	<u>35.272.040</u>	<u>41.784.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.882.009</u>	<u>400.820</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.308.551</u>	<u>42.189.884</u>
	Aktiver i alt	<u>48.099.393</u>	<u>52.073.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.665.842	9.758.868
Overført resultat	36.205.218	35.815.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	46.113.860	45.813.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.917.030	5.313.265
Selskabsskat	0	807.165
Anden gæld	68.503	139.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.533	6.260.258
Gældsforpligtelser i alt	1.985.533	6.260.258
Passiver i alt	48.099.393	52.073.752

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	6.798.404	30.540.159	113.000	37.576.563
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	5.960.464	5.275.067	114.400	11.349.931
Udloddet					
udbytte	0	-3.000.000	0	0	-3.000.000
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	9.758.868	35.815.226	114.400	45.813.494
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	5.906.974	389.992	117.800	6.414.766
Udloddet					
udbytte	0	-6.000.000	0	0	-6.000.000
	125.000	9.665.842	36.205.218	117.800	46.113.860

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	115.064	38.284
Andre finansielle omkostninger	<u>7.125.093</u>	<u>619.487</u>
	<u>7.240.157</u>	<u>657.771</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.538.903</u>	<u>678.585</u>
	<u>-1.538.903</u>	<u>678.585</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	9.758.868	6.798.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.906.974	5.960.464
Udbytte	<u>-6.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>9.665.842</u>	<u>9.758.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.790.842</u>	<u>9.883.868</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Casa Dan Holding ApS
HTH Slagelse ApS, Slagelse	100 %	9.790.842	5.906.974	9.790.842

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-807.165	-375.194
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>807.165</u>	<u>375.194</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-187.396	-2.378.156
Betalt acontoskat for indeværende år	1.276.000	1.444.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>61.192</u>	<u>126.991</u>
	<u>1.149.796</u>	<u>-807.165</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>35.272.040</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.063.681</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.